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ELENCO DEGLI ASSICURATORI ADERENTI ALLA “CARD”

ABC ASSICURA
AIG EUROPE

ALA ASSICURAZIONI
ALLIANZ SUBALPINA
ANTONIANA VENETA POPOLARE ASSICURAZIONI
ARCA ASSICURAZIONI
ASSICURATRICE MILANESE
ASSICURATRICE VAL PIAVE
ASSICURAZIONI GENERALI
ASSIMOCO

AUGUSTA ASSICURAZIONI
AURORA ASSICURAZIONI
AVIVA ITALIA

AXA ASSICURAZIONI
AXA CARLINK ASSICURAZIONI

BERNESE ASSICURAZIONI

BPU ASSICURAZIONI

CAPITALIA ex FINECO

C.LR.A.

CARIGE R.D. ASSICURAZIONI

COMPAGNIA ASSICURATRICE LINEAR
COMPAGNIA ASSICURATRICE UNIPOL
COMPAGNIA DI ASSICURAZIONE DI MILANO
CREDEM ASSICURAZIONI

CREDITRAS ASSICURAZIONI

DIALOGO ASSICURAZIONI

DIRECT LINE INSURANCE

ERGO ASSICURAZIONI

EURIZONTUTELA

FATA DANNI ex F.AT.A.

FONDIARIA — SAI

FRIULI VENEZIA GIULIA ASSICURAZIONI - “LA CARNICA”
GENERTEL

GENIALLOYD

GROUPAMA ASSICURAZIONI

HDI ASSICURAZIONI

HELVETIA

IL DUOMO ASSICURAZIONI INCORPORA UNI ONE
INA ASSITALIA-LE ASSICURAZIONI D'ITALIA (ex ASSITAL IA)
ITALIANA ASSICURAZIONI

ITAS ASSICURAZIONI

ITAS-IST. TRENTINO-ALTO ADIGE PER ASSICURAZIONI
LA PIEMONTESE INCORPORA REM

LE ASSICURAZIONI DI ROMA

LIGURIA

LLOYD ADRIATICO

L'ASSICURATRICE ITALIANA DANNI
MONTEPASCHI ASSICURAZIONI DANNI
NATIONALE SUISSE

NAVALE ASSICURAZIONI

NOVARA ASSICURA

NUOVA TIRRENA

PADANA ASSICURAZIONI

PROGRESS ASSICURAZIONI

RISPARMIO ASSICURAZIONI

RIUNIONE ADRIATICA DI SICURTA'

ROYAL & SUNALLIANCE ASSICURAZIONI (Liberta Stabilim  ento)

S.EAR.

<TABELLA T 3>

Codice

ANIA
273
344
392
36
364
417
327
85

254
275

39
352

14
440

199
304
281
418

86
416

82

428
346
112
432
293
419
16
34
56
247
139
13
133
19
20

23
223

22
412
212

88
102
343
243
208

49
457
151
292
274
237

80
222



59.
60.
61.
62.
63.

65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.

SARA ASSICURAZIONI

SASA

SIAT

SOCIETA' CATTOLICA DI ASSICURAZIONE

SOCIETA' REALE MUTUA DI ASSICURAZIONI

SYSTEMA COMPAGNIA DI ASSICURAZIONI

TORO ASSICURAZIONI

TORO TARGA ASSICURAZIONI

TUA ASSICURAZIONI

VITTORIA ASSICURAZIONI

ZURICH INSURANCE COMPANY (S.A. Rappresentanza Gener ale per I'ltalia)
ZURICH INSURANCE IRELAND (Limited Rappresentanza Ge nerale per I'ltalia Liberta di Prestazioni e Serviz i)
ZURITEL

32
106
175

57

35
315

401
429
38
40
864
198



